Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  16 июля  2014 года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «Об организации пассажирских перевозок в городе»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Информацию директора АТП Семикаракорска принять к сведению.

1.2.  Пригласить на следующее заседание Общественного совета директора автовокзала для обсуждения вопроса работы автовокзала и благоустройства его территории.
2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О работах по благоустройству города в летне–осенний период»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

2.1.  Информацию принять к сведению.

2.2. Направить письмо в  ОВД  по Семикаракорскому району с просьбой об организации рейдов сотрудников ППС ОВД  на детских площадках города.

         Председательствующий                                                               Г.А. Мандыка